检察院2018年度部门三公经费公开

	 “三公”经费、会议费、培训费支出预算表

	部门名称：玄武区检察院
	　
	  　
	  　 
	单位：万元

	
	
	

	合计
因公出国（境）费
公务用车购置及运行维护费
公务接待费
会议费
培训费
小计
公务用车购置费
公务用车运行维护费
44.00
6.00
27.00
0.00
27.00
5.00
3.00
3.00



一般公共预算“三公”经费、会议费、培训费支出预算情况说明

玄武区检察院2018 年度一般公共预算拨款安排的“三公”经费预算支出中，因公出国（境）费支出  6 万元，占“三公”经费的 13.6  %；公务用车购置及运行费支出 27 万元，占“三公”经费的 61.3 %；公务接待费支出 5 万元，占“三公”经费的 11.3  %；会议费支出3万元，占“三公”经费的 6.9  %；培训费支出3万元，占“三公”经费的 6.9  %。具体情况如下：

1．因公出国（境）费预算支出 6 万元，比上年预算增加  6 万元，主要原因省检察院组织因公出国（境）学习交流。

2．公务用车购置及运行费预算支出 27 万元。其中：

（1）公务用车购置预算支出  0  万元，比上年预算增加（减少）  0  万元。

（2）公务用车运行维护费预算支出 27   万元，比上年预算减少23万元，主要原因公务用车数量减少。

3．公务接待费预算支出5万元，比上年预算增加（减少）    0万元，较上年无增减变化。

玄武区检察院2018年度一般公共预算拨款安排的会议费预算支出 3  万元，比上年预算增加（减少）  0  万元，较上年无增减变化。
玄武区检察院2018年度一般公共预算拨款安排的培训费预算支出  3  万元，比上年预算减少  5  万元，主要原因增强培训项目的针对性和实效性，保证培训质量，节约培训资源，提高培训经费使用效益。
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